

令和4年度

八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

積算書

令和4年10月

近畿地方整備局
大阪港湾・空港整備事務所

総括表

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					48,936,291	
間接工事費	11,572,410 + 16,240,905				27,813,315	
共通仮設費 (計)	5,712,843 + 5,382,860 + 476,707				11,572,410	
共通仮設費 (積上)					5,712,843	
共通仮設費 (率)	49,657,388 × 10.84% ((8.09% × 1.3) × 1.03)				5,382,860	
現場環境改善費	48,152,284 × 0.99%				476,707	
現場管理費	59,995,955 × 27.07% ((21.69% × 1.2) × 1.04)				16,240,905	
工事原価	48,936,291 + 27,813,315				76,749,606	
一般管理費等	76,236,860 × 17.68% (17.68% × 1.00) - 7,176				13,471,500	
契約保証費	76,236,860 × 0.04%				30,494	
六価クロム溶出試験					28,400	
工事価格	76,749,606 + 13,471,500 + 30,494 + 28,400				90,280,000	
消費税等相当額	90,280,000 × 10.00%				9,028,000	
請負工事費	90,280,000 + 9,028,000				99,308,000	

積算内訳表

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					48,936,291	
基本施設舗装					48,936,291	
舗装取壊し工					1,052,608	
舗装取壊し工					1,052,608	
舗装版切断					119,488	
1 舗装版切断	アスファルト舗装 t=15cm以下	m	160.00	746.8	119,488	
舗装版破碎					933,120	
2 舗装版破碎	アスファルト舗装 t=15cm以下	m ²	3,600.00	259.2	933,120	
構造物撤去工					5,336,568	
構造物取壊し工					5,336,568	
セメント改良部撤去工					5,336,568	
3 構造物取壊し・運搬・処分		m ³	282.00	18,924.00	5,336,568	
空港土工					4,701,395	
掘削工					675,684	
掘削					411,782	
4 掘削(1)	表土除去(粘性土)	m ³	400.00	381.1	152,440	

積算内訳表

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
5 掘削(2)	粘性土	m ³	640.00	381.1	243,904	
6 掘削(3)	砂質土	m ³	40.00	381.1	15,244	
7 掘削(4)	レキ質土	m ³	0.40	487.1	194	
土砂等運搬					263,902	
8 土砂等運搬(1)	粘性土	m ³	430.00	573.7	246,691	
9 土砂等運搬(2)	レキ質土	m ³	30.00	573.7	17,211	
路体盛土工					135,772	
路体盛土					135,772	
10 路体盛土(1)	W<2.5m	m ³	3.00	8,924	26,772	
11 路体盛土(2)	客土 t=30cm W<4.0m	m ³	100.00	1,090	109,000	
路床盛土工					214,522	
路床盛土					214,522	
12 路床盛土	W>4.0m	m ³	490.00	437.8	214,522	
作業土工					57,558	
床掘り					12,387	
13 床掘	レキ質土	m ³	30.00	412.9	12,387	

積算内訳表

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
基面整正					45,171	
14 基面整正		m ²	67.00	674.2	45,171	
安定処理工					3,617,859	
安定処理					3,617,859	
15 安定処理(1)	エプロン本体(仮設代替) t=40cm	m ²	2,290.00	814.1	1,864,289	
16 安定処理(2)	エプロン駐機部(仮設代替) t=40cm	m ²	1,750.00	814.1	1,424,675	
17 安定処理(3)	エプロンショルダー(仮設代替) t=40cm	m ²	226.00	814.1	183,986	
18 安定処理(4)	GSE通路(仮設代替) t=40cm	m ²	178.00	814.1	144,909	
空港舗装工					26,396,271	
アスファルト舗装工					26,396,271	
下層路盤(空港)					2,788,131	
19 下層路盤(1)	RC-40 t=18cm エプロン本体(仮設代替)	m ²	2,290.00	424.23	971,486	
20 下層路盤(2)	RC-40 t=16cm エプロン駐機部(仮設代替)	m ²	1,750.00	395.46	692,055	
21 下層路盤(3)	RC-40 t=16cm GSE(仮設代替)	m ²	178.00	395.46	70,391	
22 下層路盤(4)	RC-40 t=16cm 人カ タイダウンリング・アースリング(仮設代替)	m ²	58.00	3,875.16	224,759	
23 下層路盤(5)	RC-40 t=21cm 人カ タイダウンリング・アースリング(仮設代替)	m ²	58.00	7,590.08	440,224	

積算内訳表

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
24 下層路盤(6)	RC-40 t=20cm 人カ タイダウンリング(仮設代替)	m ²	3.00	3,932.70	11,798	
25 下層路盤(7)	RC-40 t=15cm 人カ タイダウンリング(仮設代替)	m ²	3.00	3,860.77	11,582	
26 下層路盤(8)	RC-40 t=15cm 人カ タイダウンリング・アースリング(改良)	m ²	29.00	3,860.77	111,962	
27 下層路盤(9)	RC-40 平均t=16.4cm 人カ タイダウンリング・アースリング(改良)	m ²	29.00	3,880.91	112,546	
28 下層路盤(10)	RC-40 平均t=4.6cm 人カ タイダウンリング・アースリング(改良)	m ²	36.00	3,711.17	133,602	
29 下層路盤(11)	RC-40 平均t=20cm 人カ タイダウンリング(改良)	m ²	1.00	3,932.70	3,932	
30 下層路盤(12)	RC-40 平均t=10.4cm 人カ タイダウンリング(改良)	m ²	1.00	3,794.60	3,794	
上層路盤(空港)					7,467,546	
31 上層路盤(1)	M-30 t=15cm エプロン本体(仮設代替)	m ²	2,290.00	730.42	1,672,661	
32 上層路盤(2)	再生粗粒度アスコン(20) t=4cm エプロン駐機部(仮設代替)	m ²	1,740.00	1,182.38	2,057,341	
33 上層路盤(3)	M-30 平均t=10cm エプロン駐機部(仮設代替)	m ²	1,750.00	609.45	1,066,537	
34 上層路盤(4)	M-30 t=14cm エプロンショルダー(仮設代替)	m ²	226.00	692.75	156,561	
35 上層路盤(5)	M-30 t=15cm GSE(仮設代替)	m ²	178.00	797.82	142,011	
36 上層路盤(6)	M-30 平均t=6.2cm P-1誘導路本体	m ²	1,440.00	466.28	671,443	
37 上層路盤(7)	M-30 平均t=5.5cm P-1誘導路ショルダー	m ²	146.00	439.91	64,226	
38 上層路盤(8)	M-30 平均t=4.5cm A-2誘導路本体	m ²	241.00	402.23	96,937	

積算内訳表

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
39 上層路盤(9)	M-30 平均t=4.7cm A-2誘導路ショルダー	m ²	86.00	409.77	35,240	
40 上層路盤(10)	M-30 t=10cm 人カ タイダウンリング・アースリング(仮設代替)	m ²	58.00	3,178.75	184,367	
41 上層路盤(11)	M-30 t=15cm 人カ タイダウンリング(仮設代替)	m ²	3.00	3,367.12	10,101	
42 上層路盤(12)	再生粗粒度アスコン(20) t=4cm エプロン駐機部(改良)	m ²	876.00	1,182.38	1,035,764	
43 上層路盤(13)	M-30 平均t=1.3cm エプロン駐機部(改良)	m ²	809.00	214.27	173,344	
44 上層路盤(14)	M-30 t=15cm 人カ タイダウンリング・アースリング(改良)	m ²	30.00	3,367.12	101,013	
表層(空港)					16,140,594	
45 プライムコート(1)	エプロン本体(仮設代替)	m ²	2,290.00	131.20	300,448	
46 表層(1)	密粒(20) t=5.0cm W>6.0m エプロン本体(仮設代替)	m ²	2,290.00	1,536.00	3,517,440	
47 タックコート(1)	エプロン駐機部(仮設代替)	m ²	1,740.00	91.06	158,444	
48 プライムコート(2)	エプロン駐機部(仮設代替)	m ²	1,740.00	131.20	228,288	
49 表層(2)	開粒(13) t=4.0cm W>6.0m エプロン駐機部(仮設代替)	m ²	1,740.00	1,276.93	2,221,858	
50 セメントミルク浸透(1)	エプロン駐機部(仮設代替)	m ²	1,740.00	1,373.00	2,389,020	
51 プライムコート(3)	エプロンショルダー(仮設代替)	m ²	226.00	131.20	29,651	
52 表層(3)	密粒(20) t=5cm W<6.0m エプロンショルダー	m ²	226.00	1,596.00	360,696	
53 プライムコート(4)	GSE(仮設代替)	m ²	177.00	131.20	23,222	

積算内訳表

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
54 表層(4)	密粒(20) t=5.0cm W<6.0m GSE(仮設代替)	m ²	177.00	1,596.00	282,492	
55 プライムコート(5)	P-1誘導路本体	m ²	1,440.00	131.20	188,928	
56 表層(5)	密粒(20) t=5.0cm W>6.0m P-1誘導路本体	m ²	1,440.00	1,568.00	2,257,920	
57 プライムコート(6)	P-1誘導路ショルダー	m ²	146.00	131.20	19,155	
58 表層(6)	密粒(20) t=5.0cm W<6.0m P-1誘導路ショルダ ー	m ²	146.00	1,638.20	239,177	
59 プライムコート(7)	A-2誘導路本体	m ²	241.00	131.20	31,619	
60 表層(7)	密粒(20) t=5.0cm W>6.0m A-2誘導路本体	m ²	241.00	1,568.00	377,888	
61 プライムコート(8)	A-2誘導路ショルダー	m ²	86.00	131.20	11,283	
62 表層(8)	密粒(20) t=5.0cm W<6.0m A-2誘導路ショルダ ー	m ²	86.00	1,638.20	140,885	
63 タックコート(2)	エプロン駐機部(改良)	m ²	876.00	91.06	79,768	
64 プライムコート(9)	エプロン駐機部(改良)	m ²	876.00	131.20	114,931	
65 表層(9)	開粒(13) t=4.0cm W>6.0m エプロン駐機部(改良)	m ²	876.00	1,353.53	1,185,692	
66 セメントミルク浸透(2)	エプロン駐機部(改良)	m ²	876.00	1,373.00	1,202,748	
67 プライムコート(10)	GSE(改良)	m ²	1.00	131.20	131	
68 表層(10)	密粒(20) t=5.0cm 人力 GSE(改良)	m ²	1.00	2,793.20	2,793	
69 目地		m	806.00	632.90	510,117	

積算内訳表

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
70 アスファルトフィニッシャー予備機		式	1.00	266,000.00	266,000	
飛行場標識工					740,825	
飛行場標識工					740,825	
マーキング					740,825	
71 マーキング工(常温式)	誘導路中心線標識 常温式 黄色 実線 幅0.15m	m ²	34.00	1,813.02	61,642	
72 マーキング工(常温式)	誘導路中心線標識 常温式 黄色 破線 幅0.15m	m ²	15.00	1,813.02	27,195	
73 マーキング工(常温式)	誘導路縁標識 常温式 黄色 実線 幅0.15m×2	m ²	23.00	1,813.02	41,699	
74 マーキング工(常温式)	誘導路縁標識 常温式 黄色 実線 幅0.15m	m ²	2.00	1,813.02	3,626	
75 マーキング工(常温式)	スポット標識 常温式 黄色 実線 幅0.15m	m ²	25.00	1,813.02	45,325	
76 マーキング工(常温式)	タイダウンリング標識 常温式 黄色 実線 幅0.20m	m ²	21.00	1,813.02	38,073	
77 マーキング工(常温式)	アースリング標識 常温式 赤色 実線 幅0.20m	m ²	1.00	1,834.02	1,834	
78 マーキング工(常温式)	スポット番号標識 常温式 黄色 英数字	m ²	3.00	2,242.00	6,726	
79 仮マーキング工(テープ)	誘導路縁標識 テープ 黄色 実線 幅0.15m×2	m ²	26.00	4,255.48	110,642	
80 仮マーキング工(テープ)	導入線標識 テープ 黄色 実線 幅0.15m	m ²	25.00	4,255.48	106,387	
81 仮マーキング工(テープ)	導入線標識 テープ 黄色 実線 幅0.30m	m ²	38.00	4,250.04	161,501	
82 仮マーキング工(テープ)	GSE道路境界標識 テープ 白色 実線 幅0.15m	m ²	9.00	4,255.48	38,299	

積算内訳表

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
83 仮マーキング工(テープ)	スポット標識 テープ 黄色 実線 幅0.15m	m ²	23.00	4,255.48	97,876	
付帯施設工					3,810,780	
タイダウンリング・アースリング工					3,810,780	
タイダウンリング					3,532,200	
84 タイダウンリング設置工		ヶ所	69.00	35,600.00	2,456,400	
85 タイダウンリング撤去・復旧		ヶ所	33.00	32,600.00	1,075,800	
アースリング					278,580	
86 アースリング設置工		ヶ所	3.00	55,360.00	166,080	
87 アースリング撤去・復旧		ヶ所	3.00	37,500.00	112,500	
緑地工					480,870	
植生工					480,870	
張芝					477,180	
88 張芝工	全面張	m ²	210.00	1,725.00	362,250	
89 張芝工	鹿の子張	m ²	90.00	1,277.00	114,930	
種子吹付					3,690	
90 種子吹付工 平面		m ²	30.00	123.00	3,690	

積算内訳表

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
雑工					1,681,354	
作業土工					237,107	
床掘り					109,206	
91 床掘(1)	粘性土 機械	m ³	30.00	2,831	84,930	
92 床掘(2)	レキ質土 機械	m ³	1.00	20,230	20,230	
93 床掘(3)	レキ質土 人力	m ³	0.20	20,230	4,046	
埋戻し					127,901	
94 埋戻(1)	機械 埋戻幅1.0m未満	m ³	30.00	4,159	124,770	
95 埋戻(2)	保護砂 機械 埋戻幅1.0m未満	m ³	0.01	4,159	41	
96 埋戻(3)	人力(締固め有り)	m ³	0.30	10,300	3,090	
施設撤去工					1,444,247	
施設撤去工					791,064	
97 地上型機器埋込基台撤去		個	4.00	2,661.00	10,644	
98 地上型機器埋込基台撤去	コンクリートベース	個	14.00	1,124.00	15,736	
99 ハンドホール撤去		基	10.00	18,130	181,300	
100 コンクリート取壊し		m ³	1.00	13,270.00	13,270	

積算内訳表

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
101 電線撤去	ポリアラミド 3.5sq-1C(管路)	m	25.00	431.10	10,777	
102 電線撤去	ポリアラミド 3.5sq-1C(配線溝内)	m	83.00	337.40	28,004	
103 接地線撤去	A5.5sq	m	54.00	243.70	13,159	
104 接地線撤去	H14sq	m	116.00	618.50	71,746	
105 管路撤去	SGP25A(地中)	m	12.00	1,687.00	20,244	
106 管路撤去	SGP32A(地中)	m	27.00	2,437.00	65,799	
107 管路撤去	SGP32A(配線溝内)	m	20.00	2,437.00	48,740	
108 管路撤去	SGP65A(地中)	m	96.00	3,186.00	305,856	
109 現場発生品運搬		回	1.00	5,789	5,789	
施設設置工					653,183	
110 地上型機器埋込基台設置	コンクリートベース	個	8.00	9,084.00	72,672	
111 管路設置	SGP32A(白)ネジ無し(地中)	m	23.00	5,590.00	128,570	
112 管路設置	SGP32A(白)ネジ無し(配線溝内)	m	7.00	5,590.00	39,130	
113 フレキシブル継手	UM32A(400Lブレード付)	個	8.00	11,200.00	89,600	
114 フレキシブル継手	MM32A(400Lブレード付)	個	8.00	12,400.00	99,200	
115 マンホール嵩上げ		個	1.00	224,011.00	224,011	

積算内訳表

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
その他					4,735,620	
処分					2,236,150	
殻運搬処理					1,166,900	
116 殻運搬	アスファルト殻 施工場所から処分場(夜間)	m ³	349.00	3,334	1,163,566	
117 殻運搬	コンクリート殻(無筋) 施工場所から処分場(夜間)	m ³	1.00	3,334	3,334	
殻処分					1,069,250	
118 処分費(m ³)	アスファルト殻	m ³	349.00	3,055.00	1,066,195	
119 処分費(m ³)	コンクリート殻(無筋)	m ³	1.00	3,055.00	3,055	
残土処理工					2,499,470	
土砂等運搬					1,550,870	
120 土砂等運搬	粘性土 仮置き場から処分場(昼間)	m ³	430.00	3,461	1,488,230	
121 土砂等運搬	レキ質土 仮置き場から処分場(昼間)	m ³	30.00	2,088	62,640	
残土等処分					948,600	
122 残土等処分	粘性土	m ³	430.00	1,980	851,400	
123 残土等処分	レキ質土	m ³	30.00	3,240	97,200	

積算内訳表

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費(積上)					5,712,843	
共通仮設					5,712,843	
共通仮設費					5,712,843	
事業損失防止施設費					1,233,843	
事業損失防止施設費					1,233,843	
124 バリケード設置撤去(1)	B型 h=1.8m L=140m 防音シート含む (エプロン本体部)	回	2.00	180,012.00	360,024	
125 バリケード設置撤去(2)	B型 h=1.8m L=160m 防音シート含む (P-1, A-2誘導路)	回	2.00	215,407.00	430,814	
126 バリケード材料費(リース)		式	1.00	443,005.00	443,005	
安全費					4,479,000	
夜間照明費					4,479,000	
127 保安要員		式	1.00	1,254,000.00	1,254,000	
128 投光車		式	1.00	3,225,000.00	3,225,000	

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：1

名称：舗装版切断 アスファルト舗装 t=15cm以下

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断	アスファルト舗装 t=15cm以下	m	1.000	746.8	746.8		
合 計	作業能力：1.00m			746.8	746.8		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2

名称：舗装版破碎 アスファルト舗装 t=15cm以下

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎	アスファルト舗装 t=15cm以下	m ²	1.000	259.2	259.2		
合 計	作業能力：1.00m ²			259.2	259.2		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：3

名称：構造物取壊し・運搬・処分

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
構造物とりこわし		m ³	1.000	13,890.00	13,890		
処分費(m3)		m ³	1.000	3,240.00	3,240		
殻運搬		m ³	1.000	1,794	1,794		
合 計	作業能力：1.00m ³			18,924.00	18,924		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：4

名称：掘削(1) 表土除去(粘性土)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削(1)	表土除去(粘性土)	m ³	1.000	381.1	381.1		
合 計	作業能力：1.00m ³			381.1	381.1		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：5

名称：掘削(2) 粘性土

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削(2)	粘性土	m3	1.000	381.1	381.1		
合 計	作業能力：1.00m3			381.1	381.1		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：6

名称：掘削(3) 砂質土

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削(3)	砂質土	m3	1.000	381.1	381.1		
合 計	作業能力：1.00m3			381.1	381.1		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：7

名称：掘削(4) レキ質土

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削(4)	レキ質土	m3	1.000	487.1	487.1		
合 計	作業能力：1.00m3			487.1	487.1		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：8

名称：土砂等運搬(1) 粘性土

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬(1)	粘性土	m3	1.000	573.7	573.7		
合 計	作業能力：1.00m3			573.7	573.7		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：9

名称：土砂等運搬(2) レキ質土

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬(2)	レキ質土	m3	1.000	573.7	573.7		
合 計	作業能力：1.00m3			573.7	573.7		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：10

名称：路体盛土(1) W<2.5m

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路体盛土(1)	W<2.5m	m3	1.000	8,924	8,924		
合 計	作業能力：1.00m3			8,924	8,924		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：11

名称：路体盛土(2) 客土 t=30cm W<4.0m

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路体盛土(2)	客土 t=30cm W<4.0m	m3	1.000	1,090	1,090		
合 計	作業能力：1.00m3			1,090	1,090		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：12

名称：路床盛土 W>4.0m

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床盛土	W>4.0m	m3	1.000	437.8	437.8		
合 計	作業能力：1.00m3			437.8	437.8		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：13

名称：床掘 レキ質土

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘	レキ質土	m ³	1.000	412.9	412.9		
合 計	作業能力：1.00m ³			412.9	412.9		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：14

名称：基面整正

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基面整正		m ²	1.000	674.2	674.2		
合 計	作業能力：1.00m ²			674.2	674.2		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：15

名称：安定処理(1) エプロン本体(仮設代替) t=40cm

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安定処理(1)	エプロン本体(仮設代替) t=40cm	m ²	1.000	814.1	814.1		
合 計	作業能力：1.00m ²			814.1	814.1		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：16

名称：安定処理(2) エプロン駐機部(仮設代替) t=40cm

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安定処理(2)	エプロン駐機部(仮設代替) t=40cm	m ²	1.000	814.1	814.1		
合 計	作業能力：1.00m ²			814.1	814.1		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：17

名称：安定処理(3) エプロンショルダー(仮設代替) t=40cm

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安定処理(3)	エプロンショルダー(仮設代替) t=40cm	m ²	1.000	814.1	814.1		
合 計	作業能力：1.00m ²			814.1	814.1		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：18

名称：安定処理(4) GSE通路(仮設代替) t=40cm

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安定処理(4)	GSE通路(仮設代替) t=40cm	m ²	1.000	814.1	814.1		
合 計	作業能力：1.00m ²			814.1	814.1		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：19

名称：下層路盤(1) RC-40 t=18cm エプロン本体(仮設代替)

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤材	RC-40	m ³	246.600	1,050.00	258,930		
下層路盤(空港)		m ²	1,000.000	165.3	165,300		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			424.23	424,230		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：20

名称：下層路盤(2) RC-40 t=16cm エプロン駐機部(仮設代替)

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤材	RC-40	m ³	219.200	1,050.00	230,160		
下層路盤(空港)		m ²	1,000.000	165.3	165,300		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			395.46	395,460		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：21

名称：下層路盤(3) RC-40 t=16cm GSE(仮設代替)

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤材	RC-40	m ³	219.200	1,050.00	230,160		
下層路盤(空港)		m ²	1,000.000	165.3	165,300		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			395.46	395,460		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：22

名称：下層路盤(4) RC-40 t=16cm 人力 タイダウンリング・アースリング(仮設代替)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤材	RC-40	m ³	21.920	1,050.00	23,016		
下層路盤(空港)		m ²	100.000	3,645	364,500		
合 計	作業能力：100.00m ²			3,875.16	387,516		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：23

名称：下層路盤(5) RC-40 t=21cm 人力 タイダウンリング・アースリング(仮設代替)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤材	RC-40	m ³	28.770	1,050.00	30,208		
下層路盤(空港)		m ²	100.000	7,288	728,800		
合 計	作業能力：100.00m ²			7,590.08	759,008		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：24

名称：下層路盤(6) RC-40 t=20cm 人力 タイダウンリング(仮設代替)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤材	RC-40	m ³	27.400	1,050.00	28,770		
下層路盤(空港)		m ²	100.000	3,645	364,500		
合 計	作業能力：100.00m ²			3,932.70	393,270		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：25

名称：下層路盤(7) RC-40 t=15cm 人力 タイダウンリング(仮設代替)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤材	RC-40	m ³	20.550	1,050.00	21,577		
下層路盤(空港)		m ²	100.000	3,645	364,500		
合 計	作業能力：100.00m ²			3,860.77	386,077		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：26

名称：下層路盤(8) RC-40 t=15cm 人力 タイダウンリング・アースリング(改良)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤材	RC-40	m ³	20.550	1,050.00	21,577		
下層路盤(空港)		m ²	100.000	3,645	364,500		
合 計	作業能力：100.00m ²			3,860.77	386,077		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：27

名称：下層路盤(9) RC-40 平均t=16.4cm 人力 タイダウンリング・アースリング(改良)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤材	RC-40	m ³	22.468	1,050.00	23,591		
下層路盤(空港)		m ²	100.000	3,645	364,500		
合 計	作業能力：100.00m ²			3,880.91	388,091		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：28

名称：下層路盤(10) RC-40 平均t=4.6cm 人力 タイダウンリング・アースリング(改良)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤材	RC-40	m ³	6.302	1,050.00	6,617		
下層路盤(空港)		m ²	100.000	3,645	364,500		
合 計	作業能力：100.00m ²			3,711.17	371,117		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：29

名称：下層路盤(11) RC-40 平均t=20cm 人力 タイダウンリング(改良)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤材	RC-40	m ³	27.400	1,050.00	28,770		
下層路盤(空港)		m ²	100.000	3,645	364,500		
合 計	作業能力：100.00m ²			3,932.70	393,270		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：30

名称：下層路盤(12) RC-40 平均t=10.4cm 人力 タイダウンリング(改良)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤材	RC-40	m ³	14.248	1,050.00	14,960		
下層路盤(空港)		m ²	100.000	3,645	364,500		
合 計	作業能力：100.00m ²			3,794.60	379,460		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：31

名称：上層路盤(1) M-30 t=15cm エプロン本体(仮設代替)

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整砕石	M-30	m ³	205.500	2,750.00	565,125		
上層路盤(空港)		m ²	1,000.000	165.3	165,300		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			730.42	730,425		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：32

名称：上層路盤(2) 再生粗粒度アスコン(20) t=4cm エプロン駐機部(仮設代替)

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生アスファルト混合物	再生粗粒度アスコン(20)	t	97.760	9,850.00	962,936		
混合材夜間割増額		t	97.760	200.00	19,552		
基層・中間層(空港)		m ²	1,000.000	199.9	199,900		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			1,182.38	1,182,388		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：33

名称：上層路盤(3) M-30 平均t=10cm エプロン駐機部(仮設代替)

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石	M-30	m ³	137.000	2,750.00	376,750		
上層路盤(空港)		m ²	1,000.000	232.7	232,700		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			609.45	609,450		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：34

名称：上層路盤(4) M-30 t=14cm エプロンショルダー(仮設代替)

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石	M-30	m ³	191.800	2,750.00	527,450		
上層路盤(空港)		m ²	1,000.000	165.3	165,300		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			692.75	692,750		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：35

名称：上層路盤(5) M-30 t=15cm GSE(仮設代替)

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石	M-30	m ³	205.500	2,750.00	565,125		
上層路盤(空港)		m ²	1,000.000	232.7	232,700		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			797.82	797,825		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：36

名称：上層路盤(6) M-30 平均t=6.2cm P-1誘導路本体

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石	M-30	m ³	84.940	2,750.00	233,585		
上層路盤(空港)		m ²	1,000.000	232.7	232,700		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			466.28	466,285		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：37

名称：上層路盤(7) M-30 平均t=5.5cm P-1誘導路ショルダー

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石	M-30	m ³	75.350	2,750.00	207,212		
上層路盤(空港)		m ²	1,000.000	232.7	232,700		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			439.91	439,912		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：38

名称：上層路盤(8) M-30 平均t=4.5cm A-2誘導路本体

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石	M-30	m ³	61.650	2,750.00	169,537		
上層路盤(空港)		m ²	1,000.000	232.7	232,700		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			402.23	402,237		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：39

名称：上層路盤(9) M-30 平均t=4.7cm A-2誘導路ショルダー

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石	M-30	m ³	64.390	2,750.00	177,072		
上層路盤(空港)		m ²	1,000.000	232.7	232,700		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			409.77	409,772		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：40

名称：上層路盤(10) M-30 t=10cm 人力 タイダウンリング・アースリング(仮設代替)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石	M-30	m ³	13.700	2,750.00	37,675		
上層路盤(空港)		m ²	100.000	2,802	280,200		
合 計	作業能力：100.00m ²			3,178.75	317,875		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：41

名称：上層路盤(11) M-30 t=15cm 人力 タイダウンリング(仮設代替)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石	M-30	m ³	20.550	2,750.00	56,512		
上層路盤(空港)		m ²	100.000	2,802	280,200		
合 計	作業能力：100.00m ²			3,367.12	336,712		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：42

名称：上層路盤(12) 再生粗粒度アスコン(20) t=4cm エプロン駐機部(改良)

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生アスファルト混合物	再生粗粒度アスコン(20)	t	97.760	9,850.00	962,936		
混合材夜間割増額		t	97.760	200.00	19,552		
基層・中間層(空港)		m ²	1,000.000	199.9	199,900		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			1,182.38	1,182,388		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：43

名称：上層路盤(13) M-30 平均t=1.3cm エプロン駐機部(改良)

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整砕石	M-30	m ³	17.810	2,750.00	48,977		
上層路盤(空港)		m ²	1,000.000	165.3	165,300		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			214.27	214,277		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：44

名称：上層路盤(14) M-30 t=15cm 人力 タイダウンリング・アースリング(改良)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整砕石	M-30	m ³	20.550	2,750.00	56,512		
上層路盤(空港)		m ²	100.000	2,802	280,200		
合 計	作業能力：100.00m ²			3,367.12	336,712		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：45

名称：プライムコート(1) エプロン本体(仮設代替)

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-3 プライムコート用	L	920.000	103.00	94,760		
プライムコート(アスファルト舗装工)		m ²	1,000.000	28.1	28,100		
砂	コンクリート用砕砂	m ³	1.500	4,300.00	6,450		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	94,760.00	1,890		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			131.20	131,200		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：46

名称：表層(1) 密粒(20) t=5.0cm W>6.0m エプロン本体(仮設代替)

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト混合物	密粒度アスコン(20)	t	122.200	10,800.00	1,319,760		
混合材夜間割増額		t	122.200	200.00	24,440		
表層(空港)		m ²	1,000.000	191.8	191,800		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			1,536.00	1,536,000		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：47

名称：タックコート(1) エプロン駐機部(仮設代替)

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PKM-T-Q	L	345.000	254.00	87,630		
タックコート		m ²	1,000.000	1.687	1,687		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	87,630.00	1,743		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			91.06	91,060		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：48

名称：プライムコート(2) エプロン駐機部(仮設代替)

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-3 プライムコート用	L	920.000	103.00	94,760		
プライムコート(アスファルト舗装工)		m ²	1,000.000	28.1	28,100		
砂	コンクリート用砕砂	m ³	1.500	4,300.00	6,450		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	94,760.00	1,890		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			131.20	131,200		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：49

名称：表層(2) 開粒(13) t=4.0cm W>6.0m エプロン駐機部(仮設代替)

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト混合物	開粒度アスコン(13)	t	97.760	10,900.00	1,065,584		
混合材夜間割増額		t	97.760	200.00	19,552		
表層(空港)		m ²	1,000.000	191.8	191,800		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			1,276.93	1,276,936		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：50

名称：セメントミルク浸透(1) エプロン駐機部(仮設代替)

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
セメントミルク	普通タイプ	L	1,008.000	120.00	120,960		
セメントミルク浸透工		m ²	1,000.000	1,250.00	1,250,000		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	120,960.00	2,040		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			1,373.00	1,373,000		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：51

名称：プライムコート(3) エプロンショルダー(仮設代替)

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-3 プライムコート用	L	920.000	103.00	94,760		
プライムコート(アスファルト舗装工)		m ²	1,000.000	28.1	28,100		
砂	コンクリート用砕砂	m ³	1.500	4,300.00	6,450		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	94,760.00	1,890		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			131.20	131,200		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：52

名称：表層(3) 密粒(20) t=5cm W<6.0m エプロンショルダー

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト混合物	密粒度アスコン(20)	t	122.200	10,800.00	1,319,760		
混合材夜間割増額		t	122.200	200.00	24,440		
表層(空港)		m ²	1,000.000	251.8	251,800		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			1,596.00	1,596,000		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：53

名称：プライムコート(4) GSE(仮設代替)

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-3 プライムコート用	L	920.000	103.00	94,760		
プライムコート(アスファルト舗装工)		m ²	1,000.000	28.1	28,100		
砂	コンクリート用砕砂	m ³	1.500	4,300.00	6,450		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	94,760.00	1,890		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			131.20	131,200		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：54

名称：表層(4) 密粒(20) t=5.0cm W<6.0m GSE(仮設代替)

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト混合物	密粒度アスコン(20)	t	122.200	10,800.00	1,319,760		
混合材夜間割増額		t	122.200	200.00	24,440		
表層(空港)		m ²	1,000.000	251.8	251,800		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			1,596.00	1,596,000		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：55

名称：プライムコート(5) P-1誘導路本体

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-3 プライムコート用	L	920.000	103.00	94,760		
プライムコート(アスファルト舗装工)		m ²	1,000.000	28.1	28,100		
砂	コンクリート用砕砂	m ³	1.500	4,300.00	6,450		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	94,760.00	1,890		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			131.20	131,200		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：56

名称：表層(5) 密粒(20) t=5.0cm W>6.0m P-1誘導路本体

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト混合物	密粒度アスコン(20)	t	122.200	10,800.00	1,319,760		
混合材夜間割増額		t	122.200	200.00	24,440		
表層(空港)		m ²	1,000.000	223.8	223,800		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			1,568.00	1,568,000		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：57

名称：プライムコート(6) P-1誘導路ショルダー

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-3 プライムコート用	L	920.000	103.00	94,760		
プライムコート(アスファルト舗装工)		m ²	1,000.000	28.1	28,100		
砂	コンクリート用砕砂	m ³	1.500	4,300.00	6,450		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	94,760.00	1,890		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			131.20	131,200		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：58

名称：表層(6) 密粒(20) t=5.0cm W<6.0m P-1誘導路ショルダー

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト混合物	密粒度アスコン(20)	t	122.200	10,800.00	1,319,760		
混合材夜間割増額		t	122.200	200.00	24,440		
表層(空港)		m ²	1,000.000	294	294,000		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			1,638.20	1,638,200		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：59

名称：プライムコート(7) A-2誘導路本体

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-3 プライムコート用	L	920.000	103.00	94,760		
プライムコート(アスファルト舗装工)		m ²	1,000.000	28.1	28,100		
砂	コンクリート用砕砂	m ³	1.500	4,300.00	6,450		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	94,760.00	1,890		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			131.20	131,200		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：60

名称：表層(7) 密粒(20) t=5.0cm W>6.0m A-2誘導路本体

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト混合物	密粒度アスコン(20)	t	122.200	10,800.00	1,319,760		
混合材夜間割増額		t	122.200	200.00	24,440		
表層(空港)		m ²	1,000.000	223.8	223,800		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			1,568.00	1,568,000		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：61

名称：プライムコート(8) A-2誘導路ショルダー

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-3 プライムコート用	L	920.000	103.00	94,760		
プライムコート(アスファルト舗装工)		m ²	1,000.000	28.1	28,100		
砂	コンクリート用砕砂	m ³	1.500	4,300.00	6,450		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	94,760.00	1,890		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			131.20	131,200		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：62

名称：表層(8) 密粒(20) t=5.0cm W<6.0m A-2誘導路ショルダー

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト混合物	密粒度アスコン(20)	t	122.200	10,800.00	1,319,760		
混合材夜間割増額		t	122.200	200.00	24,440		
表層(空港)		m ²	1,000.000	294	294,000		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			1,638.20	1,638,200		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：63

名称：タックコート(2) エプロン駐機部(改良)

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PKM-T-Q	L	345.000	254.00	87,630		
タックコート		m ²	1,000.000	1.687	1,687		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	87,630.00	1,743		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			91.06	91,060		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：64

名称：プライムコート(9) エプロン駐機部(改良)

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-3 プライムコート用	L	920.000	103.00	94,760		
プライムコート(アスファルト舗装工)		m ²	1,000.000	28.1	28,100		
砂	コンクリート用砕砂	m ³	1.500	4,300.00	6,450		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	94,760.00	1,890		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			131.20	131,200		
労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし							

番号：65

名称：表層(9) 開粒(13) t=4.0cm W>6.0m エプロン駐機部(改良)

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト混合物	開粒度アスコン(13)	t	97.760	10,900.00	1,065,584		
混合材夜間割増額		t	97.760	200.00	19,552		
表層(空港)		m ²	1,000.000	268.4	268,400		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			1,353.53	1,353,536		
労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし							

番号：66

名称：セメントミルク浸透(2) エプロン駐機部(改良)

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
セメントミルク	普通タイプ	L	1,008.000	120.00	120,960		
セメントミルク浸透工		m ²	1,000.000	1,250.00	1,250,000		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	120,960.00	2,040		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			1,373.00	1,373,000		
労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし							

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：67

名称：プライムコート(10) GSE(改良)

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-3 プライムコート用	L	920.000	103.00	94,760		
プライムコート(アスファルト舗装工)		m ²	1,000.000	28.1	28,100		
砂	コンクリート用砕砂	m ³	1.500	4,300.00	6,450		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	94,760.00	1,890		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			131.20	131,200		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：68

名称：表層(10) 密粒(20) t=5.0cm 人力 GSE(改良)

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト混合物	密粒度アスコン(20)	t	122.200	10,800.00	1,319,760		
混合材夜間割増額		t	122.200	200.00	24,440		
表層(空港)		m ²	1,000.000	1,449	1,449,000		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			2,793.20	2,793,200		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：69

名称：目地

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地填充材		k g	1.600	1,280.00	2,048		
トラック[クレーン装置付]	ベ-ストラック4~4.5t積 吊能力2.0t	時間	2.000	9,263.00	18,526		
コンクリートカッタ[手動式]	ブレード径20cm	日	0.952	39,040.00	37,166		
カッタブレード損耗		枚	0.313	100.00	31		
ジョイントシーラ運転		日	0.117	42,310.00	4,950		
諸雑費(率+まるめ)		%	28.000	2,048.00	569		
合 計	作業能力：100.00m			632.90	63,290		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：70

名称：アスファルトフィニッシャー予備機

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルトフィニッシャー[ホイール型・排出ガス対策型(第2次)]	舗装幅3.0~8.5m	供用日	5.000	53,200.00	266,000		
合 計	作業能力：1.00式			266,000.00	266,000		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：71

名称：マーキング工(常温式) 誘導路中心線標識 常温式 黄色 実線 幅0.15m

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラフィックペイント	溶剤型 1種B 黄色(鉛・クロムフリー)	L	42.000	1,200.00	50,400		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転	1.3L/min	時間	2.110	562.00	1,185		
土木一般世話役		人	0.620	41,630.00	25,810		
特殊作業員		人	0.620	38,440.00	23,832		
普通作業員		人	1.860	33,710.00	62,700		
トラック[普通型]	2t積	時間	2.110	8,235.00	17,375		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	0.00	0		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,813.02	181,302		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：72

名称：マーキング工(常温式) 誘導路中心線標識 常温式 黄色 破線 幅0.15m

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラフィックペイント	溶剤型 1種B 黄色(鉛・クロムフリー)	L	42.000	1,200.00	50,400		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転	1.3L/min	時間	2.110	562.00	1,185		
土木一般世話役		人	0.620	41,630.00	25,810		
特殊作業員		人	0.620	38,440.00	23,832		
普通作業員		人	1.860	33,710.00	62,700		
トラック[普通型]	2t積	時間	2.110	8,235.00	17,375		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	0.00	0		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,813.02	181,302		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：73

名称：マーキング工(常温式) 誘導路線標識 常温式 黄色 実線 幅0.15m×2

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラフィックペイント	溶剤型 1種B 黄色(鉛・クロムフリー)	L	42.000	1,200.00	50,400		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転	1.3L/min	時間	2.110	562.00	1,185		
土木一般世話役		人	0.620	41,630.00	25,810		
特殊作業員		人	0.620	38,440.00	23,832		
普通作業員		人	1.860	33,710.00	62,700		
トラック[普通型]	2t積	時間	2.110	8,235.00	17,375		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	0.00	0		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,813.02	181,302		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：74

名称：マーキング工(常温式) 誘導路線標識 常温式 黄色 実線 幅0.15m

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラフィックペイント	溶剤型 1種B 黄色(鉛・クロムフリー)	L	42.000	1,200.00	50,400		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転	1.3L/min	時間	2.110	562.00	1,185		
土木一般世話役		人	0.620	41,630.00	25,810		
特殊作業員		人	0.620	38,440.00	23,832		
普通作業員		人	1.860	33,710.00	62,700		
トラック[普通型]	2t積	時間	2.110	8,235.00	17,375		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	0.00	0		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,813.02	181,302		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：75

名称：マーキング工(常温式) スポット標識 常温式 黄色 実線 幅0.15m

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラフィックペイント	溶剤型 1種B 黄色(鉛・クロムフリー)	L	42.000	1,200.00	50,400		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転	1.3L/min	時間	2.110	562.00	1,185		
土木一般世話役		人	0.620	41,630.00	25,810		
特殊作業員		人	0.620	38,440.00	23,832		
普通作業員		人	1.860	33,710.00	62,700		
トラック[普通型]	2t積	時間	2.110	8,235.00	17,375		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	0.00	0		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,813.02	181,302		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：76

名称：マーキング工(常温式) タイダウンリング標識 常温式 黄色 実線 幅0.20m

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラフィックペイント	溶剤型 1種B 黄色(鉛・クロムフリー)	L	42.000	1,200.00	50,400		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転	1.3L/min	時間	2.110	562.00	1,185		
土木一般世話役		人	0.620	41,630.00	25,810		
特殊作業員		人	0.620	38,440.00	23,832		
普通作業員		人	1.860	33,710.00	62,700		
トラック[普通型]	2t積	時間	2.110	8,235.00	17,375		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	0.00	0		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,813.02	181,302		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：77

名称：マーキング工(常温式) アースリング標識 常温式 赤色 実線 幅0.20m

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラフィックペイント	赤色(JIS K 5665 準拠)	L	42.000	1,250.00	52,500		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転	1.3L/min	時間	2.110	562.00	1,185		
土木一般世話役		人	0.620	41,630.00	25,810		
特殊作業員		人	0.620	38,440.00	23,832		
普通作業員		人	1.860	33,710.00	62,700		
トラック[普通型]	2t積	時間	2.110	8,235.00	17,375		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	0.00	0		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,834.02	183,402		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：78

名称：マーキング工(常温式) スポット番号標識 常温式 黄色 英数字

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラフィックペイント	溶剤型 1種B 黄色(鉛・クロムフリー)	L	42.000	1,200.00	50,400		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転	1.3L/min	時間	3.170	562.00	1,781		
土木一般世話役		人	0.800	41,630.00	33,304		
特殊作業員		人	0.800	38,440.00	30,752		
普通作業員		人	2.400	33,710.00	80,904		
トラック[普通型]	2t積	時間	3.170	8,235.00	26,104		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	50,400.00	955		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,242.00	224,200		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：79

名称：仮マーキング工(テープ) 誘導路線標識 テープ 黄色 実線 幅0.15m×2

100m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
標識テープ	黄色 幅0.15m	m	667.000	544.00	362,848		
普通作業員		人	1.860	33,710.00	62,700		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	0.00	0		
合 計	作業能力：100.00m ²			4,255.48	425,548		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：80

名称：仮マーキング工(テープ) 導入線標識 テープ 黄色 実線 幅0.15m

100m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
標識テープ	黄色 幅0.15m	m	667.000	544.00	362,848		
普通作業員		人	1.860	33,710.00	62,700		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	0.00	0		
合 計	作業能力：100.00m ²			4,255.48	425,548		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：81

名称：仮マーキング工(テープ) 導入線標識 テープ 黄色 実線 幅0.30m

100m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
標識テープ	黄色 幅0.30m	m	333.000	1,088.00	362,304		
普通作業員		人	1.860	33,710.00	62,700		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	0.00	0		
合 計	作業能力：100.00m ²			4,250.04	425,004		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：82

名称：仮マーキング工(テープ) GSE道路境界標識 テープ 白色 実線 幅0.15m

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
標識テープ	白色 幅0.15		667.000	544.00	362,848		
普通作業員		人	1.860	33,710.00	62,700		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	0.00	0		
合 計	作業能力：100.00m ²			4,255.48	425,548		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：83

名称：仮マーキング工(テープ) スポット標識 テープ 黄色 実線 幅0.15m

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
標識テープ	黄色 幅0.15m	m	667.000	544.00	362,848		
普通作業員		人	1.860	33,710.00	62,700		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	0.00	0		
合 計	作業能力：100.00m ²			4,255.48	425,548		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：84

名称：タイダウンリング設置工

1ヶ所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
生コンクリート	18-8-40	m ³	0.090	20,000.00	1,800		
型枠		m ²	0.880	1,195.00	1,051		
黄銅鋼		個	1.000	18,000.00	18,000		
土木一般世話役		人	0.100	41,630.00	4,163		
特殊作業員		人	0.100	38,440.00	3,844		
普通作業員		人	0.200	33,710.00	6,742		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	35,600.00	0		
合 計	作業能力：1.00ヶ所			35,600.00	35,600		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：85

名称：タイダウンリング撤去・復旧

1ヶ所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
タイダウンリング撤去・復旧		箇所	1.000	32,600.00	32,600		
合 計	作業能力：1.00ヶ所			32,600.00	32,600		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：86

名称：アースリング設置工

1ヶ所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
生コンクリート	18-8-40	m ³	0.900	20,000.00	18,000		
型枠		m ²	0.880	1,195.00	1,051		
黄銅鋼		個	1.000	18,000.00	18,000		
土木一般世話役		人	0.100	41,630.00	4,163		
特殊作業員		人	0.100	38,440.00	3,844		
普通作業員		人	0.200	33,710.00	6,742		
設置棒接続リード線	IV 22mm2	箇所	1.000	328.00	328		
圧着端子	φ14用	箇所	1.000	615.00	615		
連結式設置棒	φ14×1,500	箇所	1.000	2,610.00	2,610		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	55,353.00	7		
合 計	作業能力：1.00ヶ所			55,360.00	55,360		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：87

名称：アースリング撤去・復旧

1ヶ所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アースリング撤去・復旧			1.000	37,500.00	37,500		
合 計	作業能力：1.00ヶ所			37,500.00	37,500		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：88

名称：張芝工 全面張

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
芝		m ²	100.000	505.00	50,500		
肥料	普通化成	k g	1.070	135.00	144		
芝串	100本束	束	100.000	210.00	21,000		
土木一般世話役		人	0.150	41,630.00	6,244		
普通作業員		人	2.780	33,710.00	93,713		
植栽割増し費		%	0.500	171,601.00	858		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	172,459.00	41		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,725.00	172,500		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：89

名称：張芝工 鹿の子張

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
芝		m ²	50.000	505.00	25,250		
肥料	普通化成	k g	1.070	135.00	144		
芝串	100本束	束	100.000	210.00	21,000		
土木一般世話役		人	0.130	41,630.00	5,411		
普通作業員		人	2.230	33,710.00	75,173		
植栽割増し費		%	0.500	126,978.00	634		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	127,612.00	88		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,277.00	127,700		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：90

名称：種子吹付工 平面

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケンタッキーブルーグラス		k g	10.700	2,040.00	21,828		
ベントグラスハイランド		k g	5.350	3,500.00	18,725		
クリーピンググレッドフェスク		k g	5.350	1,680.00	8,988		
高度化成肥料		k g	80.250	188.00	15,087		
ファイバー類		k g	160.500	160.00	25,680		
種子吹付機運転	4.0m ³	時間	1.260	2,237.00	2,818		
トラック[普通型]	4~4.5t積	時間	0.700	9,044.00	6,330		
土木一般世話役		人	0.070	41,630.00	2,914		
特殊作業員		人	0.180	38,440.00	6,919		
普通作業員		人	0.400	33,710.00	13,484		
諸雑費(率+まるめ)		%	1.000	23,317.00	227		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			123.00	123,000		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：91

名称：床掘(1) 粘性土 機械

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘(1)	粘性土 機械	m ³	1.000	2,831	2,831		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,831	2,831		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：92

名称：床掘(2) レキ質土 機械

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘(2)	レキ質土 機械	m3	1.000	20,230	20,230		
合 計	作業能力：1.00m3			20,230	20,230		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：93

名称：床掘(3) レキ質土 人力

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘(3)	レキ質土 人力	m3	1.000	20,230	20,230		
合 計	作業能力：1.00m3			20,230	20,230		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：94

名称：埋戻(1) 機械 埋戻幅1.0m未満

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻(1)	機械 埋戻幅1.0m未満	m3	1.000	4,159	4,159		
合 計	作業能力：1.00m3			4,159	4,159		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：95

名称：埋戻(2) 保護砂 機械 埋戻幅1.0m未満

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻(2)	保護砂 機械 埋戻幅1.0m未満	m3	1.000	4,159	4,159		
合 計	作業能力：1.00m3			4,159	4,159		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：96

名称：埋戻(3) 人力(締固め有り)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻(3)	人力(締固め有り)	m3	1.000	10,300	10,300		
合 計	作業能力：1.00m3			10,300	10,300		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：97

名称：地上型機器埋込基台撤去

個当たり(1個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.030	37,480.00	1,124		
特殊作業員		人	0.040	38,440.00	1,537		
合 計	作業能力：1.00個			2,661.00	2,661		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：98

名称：地上型機器埋込基台撤去 コンクリートベース

個当たり(1個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.030	37,480.00	1,124		
合 計	作業能力：1.00個			1,124.00	1,124		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：99

名称：ハンドホール撤去

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ハンドホール撤去		基	1.000	18,130	18,130		
合 計	作業能力：1.00基			18,130	18,130		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：100
 名称：コンクリート取壊し 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	夜間 機械施工 制約無 8休	m3	1.000	13,266.50	13,266		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	13,266.00	4		
合 計	作業能力：1.00m3			13,270.00	13,270		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：101
 名称：電線撤去 ポリアラミド 3.5sq-1C(管路) 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.150	37,480.00	43,102		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	43,102.00	8		
合 計	作業能力：100.00m			431.10	43,110		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：102
 名称：電線撤去 ポリアラミド 3.5sq-1C(配線溝内) 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.900	37,480.00	33,732		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	33,732.00	8		
合 計	作業能力：100.00m			337.40	33,740		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：103
 名称：接地線撤去 A5.5sq 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.650	37,480.00	24,362		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	24,362.00	8		
合 計	作業能力：100.00m			243.70	24,370		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：104
 名称：接地線撤去 H14sq 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.650	37,480.00	61,842		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	61,842.00	8		
合 計	作業能力：100.00m			618.50	61,850		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：105
 名称：管路撤去 SGP25A(地中) 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	4.500	37,480.00	168,660		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	168,660.00	40		
合 計	作業能力：100.00m			1,687.00	168,700		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：106
 名称：管路撤去 SGP32A(地中) 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	6.500	37,480.00	243,620		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	243,620.00	80		
合 計	作業能力：100.00m			2,437.00	243,700		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：107
 名称：管路撤去 SGP32A(配線溝内) 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	6.500	37,480.00	243,620		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	243,620.00	80		
合 計	作業能力：100.00m			2,437.00	243,700		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：108
 名称：管路撤去 SGP65A(地中) 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	8.500	37,480.00	318,580		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	318,580.00	20		
合 計	作業能力：100.00m			3,186.00	318,600		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：109
 名称：現場発生品運搬 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場発生品運搬		回	1.000	5,789	5,789		
合 計	作業能力：1.00回			5,789	5,789		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：110
 名称：地上型機器埋込基台設置 コンクリートベース 個当たり（1個）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠		m ²	0.380	516.00	196		
生コンクリート	18-8-25(20)	m ³	0.010	20,000.00	200		
仮設保護板	プラグ50A	個	1.000	4,940.00	4,940		
電工		人	0.100	37,480.00	3,748		
合 計	作業能力：1.00個			9,084.00	9,084		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：111
 名称：管路設置 SGP32A(白)ネジ無し(地中) 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
SGP32A	白 ネジ無し	m	100.000	717.00	71,700		
電工		人	13.000	37,480.00	487,240		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	558,940.00	60		
合 計	作業能力：100.00m			5,590.00	559,000		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：112
 名称：管路設置 SGP32A(白)ネジ無し(配線溝内) 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
SGP32A	白 ネジ無し	m	100.000	717.00	71,700		
電工		人	13.000	37,480.00	487,240		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	558,940.00	60		
合 計	作業能力：100.00m			5,590.00	559,000		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：113
 名称：フレキシブル継手 UM32A(400Lブレード付) 個当たり(1個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フレキシブル継手	UM32A(400ブレード付)	個	1.000	11,200.00	11,200		
合 計	作業能力：1.00個			11,200.00	11,200		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：114
 名称：フレキシブル継手 MM32A(400Lブレード付) 個当たり(1個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フレキシブル継手	MM32A(400Lブレード付)	個	1.000	12,400.00	12,400		
合 計	作業能力：1.00個			12,400.00	12,400		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：115

名称：マンホール嵩上げ

個当たり（1個）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
マンホール調整リング	φ600×H100	個	2.000	30,900.00	61,800		
マンホール首環	φ600×H170(鉄枠付)	個	1.000	91,800.00	91,800		
全ネジボルト	M16 L=485mm	個	3.000	440.00	1,320		
ケミカルアンカー	M16	個	3.000	297.00	891		
マンホール鉄蓋	φ600 T-25	個	1.000	68,200.00	68,200		
合 計	作業能力：1.00個			224,011.00	224,011		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：116

名称：殻運搬 アスファルト殻 施工場所から処分場(夜間)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	アスファルト殻 施工場所から処分場(夜間)	m3	1.000	3,334	3,334		
合 計	作業能力：1.00m3			3,334	3,334		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：117

名称：殻運搬 コンクリート殻(無筋) 施工場所から処分場(夜間)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 施工場所から処分場(夜間)	m3	1.000	3,334	3,334		
合 計	作業能力：1.00m3			3,334	3,334		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：118
 名称：処分費(m3) アスファルト殻 100m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	アスファルト殻	m3	100.000	3,055.00	305,500		
合 計	作業能力：100.00m3			3,055.00	305,500		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：119
 名称：処分費(m3) コンクリート殻(無筋) 100m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	コンクリート殻(無筋)	m3	100.000	3,055.00	305,500		
合 計	作業能力：100.00m3			3,055.00	305,500		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：120
 名称：土砂等運搬 粘性土 仮置き場から処分場(昼間) 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	粘性土 仮置き場から処分場(昼間)	m3	1.000	3,461	3,461		
合 計	作業能力：1.00m3			3,461	3,461		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：121
 名称：土砂等運搬 レキ質土 仮置き場から処分場(昼間) 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	レキ質土 仮置き場から処分場(昼間)	m3	1.000	2,088	2,088		
合 計	作業能力：1.00m3			2,088	2,088		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：122
 名称：残土等処分 粘性土 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
残土等処分	粘性土	m3	1.000	1,980	1,980		
合 計	作業能力：1.00m3			1,980	1,980		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：123
 名称：残土等処分 レキ質土 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
残土等処分	レキ質土	m3	1.000	3,240	3,240		
合 計	作業能力：1.00m3			3,240	3,240		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：124
 名称：バリケード設置撤去(1) B型 h=1.8m L=140m 防音シート含む (エプロン本体部) 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	16t吊	日	1.000	36,600.00	36,600		
普通作業員		人	4.000	33,710.00	134,840		
雑材料	全体の%	%	5.000	171,440.00	8,572		
合 計	作業能力：1.00回			180,012.00	180,012		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：125
 名称：バリケード設置撤去(2) B型 h=1.8m L=160m 防音シート含む (P-1, A-2誘導路) 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	16t吊	日	1.000	36,600.00	36,600		
普通作業員		人	5.000	33,710.00	168,550		
雑材料	全体の%	%	5.000	205,150.00	10,257		
合 計	作業能力：1.00回			215,407.00	215,407		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：126
 名称：バリケード材料費(リース) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
B型バリケード(エプロン部)	B=1.8m, L=1.8m	式	1.000	111,540.00	111,540		
B型バリケード(誘導路部)	B=1.8m, L=1.8m	式	1.000	68,085.00	68,085		
スチールベース(エプロン部)	フェンス脚差込式	式	1.000	21,840.00	21,840		
スチールベース(GSE部)	フェンス脚差込式	式	1.000	12,460.00	12,460		
防音シート(エプロン部)	B=1.8m, L=3.4m	式	1.000	130,200.00	130,200		
防音シート(エプロン部)	B=1.8m, L=3.4m	式	1.000	98,880.00	98,880		
合 計	作業能力：1.00式			443,005.00	443,005		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：127
 名称：保安要員 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	60.000	20,900.00	1,254,000		
合 計	作業能力：1.00式			1,254,000.00	1,254,000		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

R4八尾空港エプロン等改良工事(第2工区)

番号：128
 名称：投光車 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
投光車	1,000W 6灯 2t	日	200.000	13,500.00	2,700,000		
軽油	1. 2号	L	240.000	137.00	32,880		
運転手（一般）		人	8.571	32,410.00	277,786		
軽油	1. 2号	L	1,560.000	137.00	213,720		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,224,386.00	614		
合 計	作業能力：1.00式			3,225,000.00	3,225,000		

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし